

## ПРИКАЗ

№ 07 "16" Январе 2014

г. Москва

О приеме в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» делегации Харбинского политехнического университета, КНР

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Организовать 17 января 2018 г. пребывание в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» делегации Харбинского политехнического университета в составе 10 человек.
- 2. Ответственным за прием делегации из Харбинского политехнического университета назначить проректора по международным связям В.Н. Замолодчикова.
- 3. Отделу международного сотрудничества оформить необходимые документы о приеме в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» делегации Харбинского политехнического университета (отв. начальник ОМС А.Е. Тарасов).
- 4.Обеспечить проведение мероприятий (приложение 1), связанных с приемом в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» делегации Харбинского политехнического университета:
- 4.1 трансфер делегации Харбинского политехнического университета по маршруту гостиница  $\Phi\Gamma$ БОУ ВО «НИУ «МЭИ» гостиница, 17 января 2018 года (отв. начальник ОМС Тарасов А.Е.)
- 4.2 прием делегации в аудитории B-214, ул. Красноказарменная, д.17, второй этаж (отв. начальник ОМС Тарасов А.Е.)
- 4.3 протокольное мероприятие в буфете ул. Красноказарменная, д.17 (2 этаж), (отв. директор КСБУ М.В. Кравченко)
- 4.4 сопровождение делегации в ходе посещения институтов (директора институтов: ЭнМИ, ИТАЭ, ИПЭЭф).
- 5. Обеспечить безопасность проводимого мероприятия, пропуск делегации Харбинского политехнического университета в корпус ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по адресу Красноказарменная, 17 по списку, подъезд и стоянку автотранспорта участников церемонии (ул. Красноказарменная, 17), (отв. проректор по работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотников).
- 6. Обеспечить освещение мероприятий, связанных с приемом в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» делегации Харбинского политехнического университета (отв. начальник УОС Е.М. Семенова).
- 7. Предоставить машину для трансфера делегации из Харбинского политехнического университета (отв. проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Лейман).
- 8. Обеспечить оплату по пункту 4.3 из средств ЦФ (отв. проректор по экономике  $\Gamma$ .Н. Курдюкова).

2

- 9. Обеспечить участие директоров ЭнМИ, ИТАЭ, ИПЭЭф в мероприятиях согласно прилагаемой программе (отв. первый проректор-проректор по учебной работе Т.А. Степанова).
- 10. Обеспечить чистоту и порядок в местах проведения мероприятий по программе визита 17 января: главный корпус (отв. проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Лейман).

Heraul

11. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Н.Д. Рогалев

Исп. Д.А. Ботин, 75-51

Приложение 1
К приказу «О приеме в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» делегации Харбинского политехнического университета, КНР

## Программа визита делегации Харбинского политехнического университета 17 января 2018 г. в НИУ «МЭИ»

Дата	Время	Мероприятие	Примечание
17.01	9:55	Прибытие в МЭИ	Адрес: ул. Красноказарменная д.17. Встречает специалист деканата по работе с иностранными учащимися Дмитрий Ботин
	10:00	Презентация МЭИ, презентация ХПУ	Адрес: ул. Красноказарменная, д.17. Аудитория В-214. Презентацию проводит зам. начальника ОМС Гуличева Е.Г.
	11:00	Беседа с директорами институтов МЭИ	Адрес: ул. Красноказарменная, д.17. Аудитория В-214. Директора институтов ЭнМИ, ИТАЭ, ИПЭЭф. Серков С.А., Дедов А.В., Захаров С.В.
	11:30	Экскурсия по кафедре паровых и газовых турбин, ЭнМИ	Адрес: ул. Красноказарменная, д.17. Сопровождающий Серков С.А.
	12:15	Экскурсия по кафедре института тепловой и атомной энергии, ИТАЭ	Адрес: ул. Красноказарменная, д.17. Сопровождающий Дедов А.В.
	13:00	Обед	Адрес: ул. Красноказарменная, д.17. Начальник УВС Ширинский С.В.
	14:00	Экскурсия по кафедрам ПТС, ТМПУ, ЭВТ	Адрес: ул. Красноказарменная, д.17. Сопровождающий Захаров С.В.
	15:00	Отъезд	Адрес: ул. Красноказарменная, д.17. Специалист деканата по работе с иностранными учащимися Дмитрий Ботин